
Provozovatel dráhy, Správa železniční dopravní cesty, s. o., 
informuje o nepřetržité výluce na železniční trati 087 Lovosice - Česká Lípa, 

která bude probíhat v úseku Blíževedly - Česká Lípa hlavní nádraží 
 

ve dnech 17. srpna 2019 od 7:10 hod. až 30. září 2019 do 16:50 hod..  
 

Účelem této výluky je rekonstrukce železničního mostu v Zahrádkách u České Lípy.  

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou.  

Předpokládané zpoždění náhradní autobusové dopravy může dosáhnout cca 5-
10 minut.  

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

Blíževedly - na silnici III/2605 na autobusové zastávce "Blíževedly, žel. st."  

Kravaře v Čechách - v obci na silnici I/15 na autobusové zastávce "Kravaře"  

Stvolínky - v obci na silnici I/15 na autobusové zastávce "Stvolínky"  

Zahrádky u České Lípy - místní komunikace před budovou železniční zastávky  

Česká Lípa hlavní nádraží - v Bulharské ulici před novou staniční budovou  

 

U všech vlaků nebudou v úseku s náhradní autobusovou dopravou 
garantována služba uvedená v jízdním řádu tzn. "Vůz vhodný pro přepravu 
cestujících na vozíku", "Přeprava spoluzavazadel". Přeprava kočárků bude 
možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  
 

Za případné komplikace způsobené výlukou se omlouváme.  
 

 


